
Contacto

Correo Electrónico FUNDACION_HGV@GVA.ES

Dirección Postal

Avda. Tres cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/8
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2019
a las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Investigación Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96792221
Sitio Web https://fihgu.general-valencia.san.gve.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xcao3Hwvl2sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un sistema para la caracterización de biomarcadores en cfNA
(SNVs, indels,CNVs y fusiones) mediante secuenciación masiva

Presupuesto base de licitación
Importe 162.140 EUR.
Importe (sin impuestos) 134.000 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
Del 07/12/2018 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LIFETECHNOLOGIES, S.A. [1]
NIF A28139434

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 133.740,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 161.826,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3

https://fihgu.general-valencia.san.gve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xcao3Hwvl2sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Fundacion Investigacion HGUV

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces nº 2
(46014) Valencia España

Apertura del sobre 1

Apertura sobre administrativa
El día 05/10/2018 a las 10:00 horas

Lugar

Fundacion Investigación HGUV

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces nº 2
(46014) Valencia España

Apertura del sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 05/10/2018 a las 10:30 horas

Precio de la oferta más baja 133.740,92 EUR.
Precio de la oferta más alta 133.740,92 EUR.

Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 02/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta recibida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 2 meses

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 6.700 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2018 a las 23:59
Observaciones: https://fundanet.fihgu.san.gva.es/EFundanet/Identificacion/IdentificacionFrw.aspx

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Calidad de los suministros
: 20.00Ponderación 

Envío de mano de obra y pieza menor a 48 horas
: 20.00Ponderación 

Se puntuará la oferta económicamente más ventajosa con un máximo de 40 puntos.
: 40.00Ponderación 

Templado preparado de manera automatizada y fuera del equipo de secuenciación
: 20.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mCumLTQ4S6SiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mCumLTQ4S6SiEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' APPLIED BIOSYSTEMS HISPANIA, S.A.' ahora se dice ' LIFETECHNOLOGIES, S.A.'

ID 637079543736184017 |  2019-453687 | mar, 29 oct 2019 13:59:38:926 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126230913934199631102984697554025246910 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fbf762bb-7561-48f6-847b-e987906cd4dd

